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Kedves Bajomiak!

Remélem először a hátsó oldalt nézték meg! Ha nem, 
akkor kérem, hogy fordítsák meg az újságot. Ígéretes 
program, ugye? Váratlanul páratlan!
Reggeltől indul a vásár, a főzőverseny és számos szó-
rakozási lehetőség. Selfie box, minigolf. Bizony! Foly-
tatom: ugrálóvár, hajfonás, csillámtetkó, íjász bemuta-
tó...
Újra indul a településen a labdarúgás, lelkes fiatalok 
kispályás tornát szerveznek. Aki teheti nevezzen be, de 
szurkolókra is nagy szükség van.
Nem panaszkodhatunk, hiszen mostanában egyik át-
adó a másik után zajlik. 
10 órától következik az Egészségház átadója, melyben 
két orvosi rendelő kapott helyet.
Szűrések, pszichológus várja ezen a napon az érdek-
lődőket.
Izgalmas kiállítást készítünk a A RÉGI BAJOMI KÉ-
PEK facebook csoport kincseiből. Sikertörténet, hi-
szen szó szerint a világ minden sarkából van tagja a 
csoportnak.
Kiderül idén, mely tíz porta a legszebb Bajomban.
A díjátadások után következik az igazi elegancia. Fel-
vonulnak a környék mazsorett csoportjai. Mindig úgy 
gondoltam, hogy mazsorettnek lenni egy életforma. 
Rengeteg sikerélményt ad a mindennapokhoz, önbi-
zalmat, gyönyörű tartást és megtanít csapatban együtt 
dolgozni. Nagyon egyszerűnek és könnyednek tűnhet 
a közönség szemében, de mégis az a csillogás, amit ők 
látnak, a mögött rengeteg potyogó bot és annál is több 
szorgalom van.
Tartás, kitartás, összetartás. Ez a mazsorett. Macskinné 
Pór Erzsébet tanárnő keze nyomán legszebb oldalu-
kat mutatják meg a lányok. Nem véletlen, hogy azok 
a csoporttagok, akik már régen kinőtték az általános 
iskolát, most visszajönnek, hogy együtt ünnepeljenek 

a kicsikkel. Eljönnek a környék együttesei is. Felvo-
nulás egy fúvószenekarral, térzene és látványos gá-
laműsor. Résztvevői: a Biharnagybajomi Mazsorett 
Együttes, Mini, Margaréta, Kristály, Napraforgó és 
Zafír csoportjai. Vendég mazsorett csoportok: Füzes-
gyarmati Mazsorett Együttes Levendula és Csillagfürt 
csoportja, a Körösladányi Mazsorett Együttes Csillám 
és Smaragd csoportja, Nagyrábéi Mazsorett Együttes 
Mini, Gyémánt és Rubin csoportjai, Szeghalmi Ma-
zsorett Együttes Szivárvány, Csillag és Százszorszép 
csoportjai. Vésztői Mazsorett Együttes Napfény cso-
portja. A tombola felajánlásokkal a Biharnagybajomi 
Mazsorett csoportot támogatják.
Helyi amatőr csoportjaink is izgalommal készülnek, 
szememben ők az igazi sztárvendégek, akik hétről hét-
re jönnek, táncolnak, énekelnek, hogy pár kellemes 
percet okozzanak. Ünnepeljük hát őket.
Az ismert nevek magukért beszélnek Josh és Betti, 
Magyar Rózsa, Alee, és végül az Irigy Hónaljmirigy. 
DJ Maci hajnali két óráig pörgeti a bulit.
Szeretettel várom önkéntesek jelentkezését, akik se-
gítenek a vendégfogadásban, jelenléti ív aláíratásban, 
sátorállításban vagy miegymásban és ezt jószívvel 
teszik. Bármilyen felajánlást, támogatást, segítséget 
örömmel fogadunk és előre is köszönünk.
Minden a jókedvről, a szórakozásról, a közös élmény-
ről és a közösségről szól.
Megoldás lehet, ha a feleség elhozza férjét, vagy for-
dítva. Ha a gyerek nyúzza a szülőket, hogy jöjjenek 
játsszanak együtt. Jó lesz, ha rég nem látott cimborák 
itt találkoznak egymással. Végül jöjjön mindenki, aki 
egy jó napot szeretne!
Rendezvényünk fő támogatója a TÖMB Kft. Bízunk a 
LEADER pályázat sikerében is, de elsősorban a helyi-
ek összefogásában. Valamennyi támogatónk megjele-
nik a köszönőfalon. 

Nemes-Lajsz Julianna

Újra Biharnagybajom Napja - Legyen a Mi Napunk!
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2023. május 12-én Biharnagybajomban két épület ün-
nepélyes átadására is sor kerülhetett. Megújult a Pol-
gármesteri Hivatal épülete, a Magyar Falu Program 
és a TOP Plusz pályázatainak köszönhetően csaknem 
100 millió Forint támogatásból létrejöhetett az épü-
let teljeskörű energetikai korszerűsítése, nyílászárók 
cseréje, kondenzációs kazán beépítése, hőszigetelés, 
világításkorszerűsítés, teakonyha kialakítása, bútorok 
vásárlása, szerverszoba kialakítása. 

Az átadót az óvodások verses köszöntője nyitotta meg, 
majd Szitó Sándor polgármester úr köszöntötte  a ven-
dégeket, és ismertette a megvalósult projekt részlete-
it. Beszédet mondott dr. Vitányi István országgyűlési 
képviselő, Pajna Zoltán, a Hajdú-Bihar Vármegyei 
Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, és Gyopáros 
Alpár, a Modern Települések Fejlesztéséért felelős 
kormánybiztos. Balogh Kristóf A bajomi községháza 
című verset szavalta el, melyet Tányér József kife-
jezetten erre az alkalomra írt. A jelen lévők a Bihar-
nagybajomi Nyugdíjas Klub énekes-citerás előadását 
hallgathatták meg, majd az ünnepélyes szalagátvágás 

után Simon Mátyás Tiszteletes Úr áldása következett. 
Végül a vendégek megtekinthették a korszerű épületet. 

Biharnagybajom fejlődését jól mutatja, hogy ugyan-
ezen a napon még egy fontos épület átadóján is részt 
vehettek az érdeklődők. Megújult az állomás épülete, 
amely a Magyar Falu Programnak köszönhetően csak-
nem 90 millió Forint támogatást nyert el. A megjelen-
teket köszöntötte Gyopáros Alpár kormánybiztos, dr. 
Vitányi István országgyűlési képviselő, és Szitó Sán-
dor polgármester úr mondott köszönetet a korszerű, 
modern épület kivitelezéséért, s elmondta, hogy helyi 
védetté teszik az épületet. Szilágyi Tibor, a MÁV Fej-
lesztési és Beruházási főigazgatója részletezte a pályá-
zatból megvalósult fejlesztéseket, úgymint a forgalmi 
iroda megújulása, tetőtér, mosdó felújítása, mellék-
épületek elbontása, új kerékpártároló kialakítása, új 
padok, USB töltővel ellátott asztalok, jegyautomata, 
klíma, térkőburkolat, nyílászárók cseréje. 
Az épület építéskori homlokzatarchitektúráját állítot-
ták vissza és egyben egy olyan modern állomást kap-
tunk, ahol a várakozási időt igényes körülmények kö-
zött tölthetjük el. 

Frankó Zsuzsa

Ünnepélyes átadók
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2023. április 27-én a Déryné Program hozzájárulásá-
val színházi előadáson vehettünk részt a Művelődési 
Házban. Sebestyén Elemér Segítség, megnősültem! 
című könyvéből íródott előadást tekinthettük meg, me-
lyet az ismert Jászai Mari- díjas színművész, Pindroch 
Csaba egyszemélyes komédiaként adott elő. A hagyo-
mányos színházi előadás és a stand up comedy ötvöze-
tével a házasságot mutatta be humorosan. A művelődé-

si ház nagyterme megtelt a kikapcsolódni vágyókkal, 
a bajomiak mellett érkeztek Püspökladányból és Sár-
rétudvariból is szép számmal. Egy nagyon színvonalas 
estét tölthettünk együtt, szem nem maradt szárazon, de 
szerencsére a nevetéstől folyt a könnyünk. 

Frankó Zsuzsa

Színház, móka és kacagás…
avagy Pindroch Csaba nálunk járt

Súlyemelő sikerek
A Biharnagybajom SE súlyemelő szakosztálya az 
alábbi eredményeket érte el a legutóbbi két verse-
nyen: 
A 2023.05.06-án megrendezett Dóró Antal súlyemelő 
Emlékversenyen Debrecenben, a  megyei bajnoksá-
gon:

Dul Attila kölyök korcsoport 2. hely, ezüstérem
Mezei Oszkár kölyök korcsoport 1. hely, aranyérem
Máthé Noel fiú korcsoport 1. hely, aranyérem
Máthé Ferenc felnőtt korcsoport 1. hely, aranyérem.

A Kelet Magyarországi Tini OB–n Tégláson 
2023.05.13-án:
Dul Attila 36 kg súlycsoport, kölyök korcsoport 5. 
hely, oklevél
Mezei Oszkár 55 kg súlycsoport, kölyök korcsoport 3. 
hely, bronzérem és oklevél
Máthé Noel 62 kg  súlycsoport, fiú korcsoport 1. 

hely, aranyérem és oklevél
Vass Dániel 82 kg súlycsoport, serdülő korcsoport 
2. hely ezüstérem és oklevél.
A közel 50 fős indulóból jó eredményeket értünk el.

Földi József, edző

Gratulálunk, és további sok sikert kívánunk a súlyeme-
lőknek, büszkék vagyunk rátok. (szerk.)
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Húsvéti készülődés
Április 5-én gyerekzsivaj töltötte meg a művelődési 
házat. Az iskolások, óvodások, bölcsődések és a Biz-
tos Kezdet Gyerekház együtt készülődött a Húsvétra, 
tojást festettek, kézműveskedtek, és feldíszítették a to-
jásfát is. 

Verses randevú-Költészet napja
Április 13-án a Költészet Napja alkalmából a versked-
velők gyűltek össze szép számban egy „randevúra”, és 
sok gyönyörű szavalatot is hallhattunk több korosz-
tályból és több településről.

Majális
Április 30-án kerékpáros felvonulással indítottuk a 
Majálist, majd kispályás labdarúgó bajnokság követ-

kezett, Gyuri bohóc lufit hajtogatott és cukorágyút 
szórt, aszfaltrajzversenyre került sor, ügyességi ver-
senyek voltak, arcfestés, csillámtetkó, kreatív sarok, 
könyvtármozi és  a Buborékshow-n beleállhattak a 
bátrabbak az óriásbuborékba, és Schubert László isteni 
kenyérlángosával csillapíthattuk éhségünket.

Trianoni megemlékezés
Június 4-én a Nemzeti Összetartozás Napján a Refor-
mátus Templomban tartottunk megemlékezést, igét 
hirdetett Simon Mátyás lelkipásztor, megemlékezett 
Szitó Sándor polgármester. Az ünnepi műsorban köz-
reműködtek a TÁMASZ nótaköre, illetve az iskola 
kórusa, és a 7. osztályos tanulók. Az iskolások felké-
szítője Vígh Tiborné. A megemlékezést koszorúzással 
zártuk a Templomkertben.

Visszatekintő

A WFC Hungary Szövetség hivatalos nyílt orszá-
gos bajnokságán járt Baján a sárrétudvari Sólyom 
Kick&Thai Boksz SE, 2023. 04. 14.-16. között, ahol 4 
kategóriában 256 versenyző indult. 
Biharnagybajomi fiatalok is nagyon szép eredménye-
ket értek el, ezúton is gratulálunk nekik, további sok 
sikert, kitartást kívánunk, mindannyian büszkék va-
gyunk rájuk, igazi példaképei lehetnek a fiataloknak. 
 André Lajos  I. hely
 Szabó Balázs  II. hely
 Kiss Levente  III. hely
André Lajos június 17-18-án az Európa Bajnokságon 
is részt vehetett, melyről következő újságunkban szá-
molunk be.

Bajomi sikerek a Sólyom SC-nél
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A Debreceni Agrártudományi Egyetem irányítá-
sával a Biharnagybajomi „Dózsa” Agrár Zrt. más 
telepekkel együttműködésben vesz részt, a tejelő 
tehenészetek fenntarthatósága érdekében irányuló 
kutatási projektben.

Az együttműködés keretében 2023 márciusában került 
sor a telepek meglátogatására a Debreceni Egyetem 
Állattenyésztési tanszéke és a résztvevő hazai minta 
telepek és szervezetek részvételével. Így a Zsadányi 
Malom 97. Kft, Geo-milk Kft., a Magyartarka tenyész-
tők egyesülete és Biharnagybajomi „Dózsa” Agrár Zrt 
képviselői.
A Biharnagybajomi „Dózsa” Agrár Zrt képviseletében 
engem ért a megtiszteltetés, hogy részt vehettem ezen 
a nívós szakmai programon. 
2023.03.13-án indultunk a budapesti Liszt Ferenc re-
pülőtérről és Brüsszelbe érkeztünk meg, ahonnan au-
tóbusszal mentünk tovább Lille-be, a franciaországi 
találkozási pontra.

Március 14-én délelőtt farm látogatás volt, amely egy 
családi gazdaság 115 holstein-fríz tehénnel, tipikus fla-
mand gazdaságban. Itt bepillantást nyerhettünk, hogy 
mennyire magas az ivóvíz ára Belgiumban. Ezért és 
a fenntarthatóságért a gazdák gyűjtik az esővizet és 
saját maguk tisztítják, majd ezt felhasználják saját 
gazdaságukban. A délután folyamán egy 120 tehenes 
automatizált farmra látogattunk el, ahol megmutatták 
a takarmánykonyhát, a futószalagos etetést, a robot fe-
jőgépekkel való fejést, illetve bemutatták a farm saját 

biogázüzemét. A biogáz üzemben megtermelt elektro-
mos árammal működtetik a teljes farmot.
Március 15-én délelőtt 165 tehenes családi gazdaságba 
látogattunk. A gazdaság ökologiai gazdálkodást foly-
tat a termelt tej egy részéből joghurtot, fagylaltot ké-
szítenek melyet szövetkezeti boltban értékesítenek. A 
többi tejet pedig a Danone-nak értékesítik. Délután le-
hetőséget kaptunk a gazdaszövetkezet boltjának meg-
látogatására, ahol széles kínálatban volt megtalálható 
a zöldség, gyümölcs, hús, tejtermékek, sütemények, 
kézműves sörök illetve saját termelésű borok teljes 
választéka. A bolt látogatás után 15-én került sor egy 
workshopra, ahol a résztvevő országok előzőleg be-
adott számukra fontos kérdéseket illetve jó példákat 
írtak le. A szervezők választották ki ezekből a leadott 
munkákból az előadásokat. Ennek keretében kaptam 
lehetőséget bemutatni a telepen alkalmazott dolgozók 
oktatási programjára, melyet nagy érdeklődés övezett, 
ugyanis szinte minden országban problémát jelent az 
állattenyésztésben a munkaerő pótlása. Késő délután 
idegenvezetővel megtekintettük Lille, gyönyörű törté-
nelmi városrészét.

Március 16-án délelőtt újabb farm látogatást tettünk. 
A gazdaság 62 darab tehénnel rendelkezik és a farmon 
no-till talajművelést folytatnak és maguk tisztítják a 
gazdaságban keletkező szennyvizet. Bemutatták szá-
munkra hogy mennyire nagy figyelmet fordít a farm a 
külső kommunikációra valamint a fejősök egészségé-
nek védelmére.

Érdekes tapasztalat volt látni, hogy Magyarországgal 
szemben, Franciaországban és Belgiumban is az üzem 
méretek hogyan alakulnak. Jellemzően kisebbek 40-

Belga és francia tejelő tehenészeti telep látogatása  
a fenntarthatóság jegyében.
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200 darab állatot tartanak, ezzel szemben itthon 500 és 
akár 1000 darab tejelő tehén van a telepeken. Családi 
gazdálkodást folytatnak több generáción keresztül és 
valóban a család látja el a mindennapi teendőket a far-
mon akár nagyapa – apa – fia is itt dolgozik. Vidéken 
a gazdálkodók kint élnek a telepeken az istállók szom-
szédságában.
Érdekes megtapasztalás volt, hogy mennyire nagy fi-
gyelmet fordítanak a megújuló energiák felhasználá-
sára, alkalmazására. A helyi szabályozások sokkal szi-
gorúbbak mint Magyarországon, így rákényszerítik a 
gazdákat a fenntarthatóságra és a környezetvédelemre.

Láthattunk telepeket vadonatúj istállókkal, egy hete 
beüzemelt robot fejő gépekkel, mely Nyugat-Euró-
pában már lassan 10 éve elterjedt. Magyarországon 
az utóbbi 3-4 évben kapott nagyobb jelentőséget. De 
láthattunk olyan fejési technológiákat melyeket itthon 
már nagyon elvétve alkalmaznak csak.

Az ebédet mindig a fogadó farm biztosította a résztve-

vők számára, ahol a telepek saját készítésű termékeit 
kóstolhattuk meg. 
Minden este más  területi gasztronómiával ismerked-
hettünk meg, így például a tipikus flamand ételeket il-
letve söröket kóstolhattunk meg, de a francia gasztro-
nómia remekeibe is belekóstolhattunk.

Érdekes volt bepillantani két másik ország tejtermelé-
sébe és összeségében elmondható, hogy a hazai állat-
tenyésztés színvonala sem marad el az ott látottaktól.

Kiss Andrea

Kedves Iskolások!
Lassan megkezdődik a nyári szünet. Tudom, hogy 
a pihenés és kikapcsolódás  ilyenkor a legelső. A 
könyvtárban szeretettel várlak titeket társasjátékozni, 

színezni, mesét nézni, olvasgatni.
Emellett tudom, hogy fogtok kapni kötelező olvas-
mányokat, vagy  szabadon választható könyvet kell 
elolvasnotok. Ha úgy gondolod, hogy neked nehe-
zebben megy az olvasás, vagy nem is nagyon érted, 
amit olvasol, vagy kérdéseid vannak, gyere el nyu-
godtan a könyvtárba, olvassuk el együtt, beszéljük 
meg, segítek neked, érkezz szeptemberben felkészül-
ten az iskolába. 

Nyitvatartási idő:  
Hétfő - Péntek 08:00-14:30

Messengeren is megkereshettek,  
Frankó Zsuzsa néven.  

Cím: Biharnagybajom, Várkert u. 35.
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A Szűcs Sándor Általános Iskola hírei

Lezárult a 2022/2023-as tanév

Az idei tanévet 2023. június 16-án lezártuk. A tanév során is kiemelt szerepet kapott a tanulás mellett, 
hogy gazdag kulturális programokkal, élményekkel gazdagodjanak diákjaik. Ezekből az eseményekből 
szemezgetve állítottam össze írásomat.

Kulturális programok: A Petőfi200 program keretében 
a 8.a osztály Nyíregyházán a Sóstói Múzeumfaluban 
tárlatvezetésen és előadáson vehetett részt. Az osz-
tálykirándulásnak is beillő utazásra 2023.05.19-én ke-
rült sor.  A tárlatvezetés során kötetlenül kérdezhettek 
diákjaink az igazán jól felkészült tárlatvezetőtől, aki 
láthatóan a szívén viselve a néprajzi hagyományokat, 
igen sok érdekességgel próbálta ismereteit átadni a ta-
nulók nyelvezetén. 
A Lázár Ervin Program keretében a 8. osztályos tanu-

lóink 2023.05.31-én a Fővárosi Nagycirkuszban „A sztyeppe illata” című előadást tekinthették meg, valamint a 
Szépművészeti Múzeumba is ellátogathattak.

Ballagás
2023. június16-án, az utolsó tanítási napon a 8. osztá-
lyos tanulók a belső ballagás keretében még egyszer, 
utoljára végig járták a megszokott termeket, elbú-
csúztak a 8 év alatt megismert, megszokott falaktól, 
az iskolatársaktól és a tanáraiktól. 2023. június 17-én 
rendeztük az iskola előtti főtéren a ballagási ünnepsé-
günket. Gálné Makra Júlia és Szabóné Szilágyi Mária 
Magdolna kolléganők nyugdíjba vonulásuk alkalmá-
ból átvették a Pedagógus Szolgálati Emlékérmeket, 
Biharnagybajom Község Önkormányzatának ajándé-
kát, valamint a Szűcs Sándor plakettet. Vass Dániel 
János elnyerte a Berettyóújfalui Tankerületi Központ 
által adományozott „Az év diákja” díjat, valamint Biharnagybajom Község Önkormányzatának ajándékát.

Nyári táborok
2023. június 26 – június 30. között Napközi Erzsébet-tábort rendezünk 41 tanuló részére. A hagyományőrzés, 
kompetenciafejlesztés, a szabadidő hasznos eltöltése mellett egy kirándulást is terveztünk a gyerekeknek Gyu-
lára, ahol megtekinthetik a Gyulai várat, a város nevezetességeit.
2023. július 05 – 10. között 18 tanuló Balatongyörökön táborozhat.
Sikeresen pályáztunk az Erzsébet Élménytáborba is, melynek keretében 20 tanulónk látogathat el Erdélybe 
2023. július 16 – 22. között.

A 2023/2024-es tanév előkészítése:
A tanév előkészítése folyamatban van. A személyi és tárgyi feltételek rendelkezésre állnak a nevelési-oktatási 
feladatok zavartalan megvalósításához. Nyolc osztályban 161 tanuló kezdheti meg tanulmányait az iskolában.

Sólyom Eszter  igazgató
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PÁLYÁZAT EGYETEMISTÁK RÉSZÉRE
Kedves Biharnagybajomban élő Egyetemi Hallgatók! 
Hamarosan indul a vizsgaidőszak. 
Szeretnénk ebben az évben kedveskedni nektek egy meg-
pályázható egyszeri ösztöndíjjal a Biharnagybajomi Gazda-
kör női tagozata nevében. Nappali és levelező tagozatosok 
egyaránt jelentkezhetnek. (A,K) Abban az esetben ha most 
diplomázol ugyan úgy jogosult vagy a jelentkezésre. 
Beadási határidő: 2023. augusztus 1.
Eredményhirdetés egy svédasztalos gála keretében: Értesí-
téssel leszünk.
Részvétel feltételei: 
- Biharnagybajomi bejelentett lakcím (önéletrajzban feltűn-
tetni)
- Hatályban lévő hallgatói jogviszony (Ezt az index igazol-
ja, nem kell külön kérni a T.O.-n)
- Utolsó lezárt félév Leckekönyv fénymásolat (Neptun ki-
nyomtatott is elég)
- Beleegyező nyilatkozat a személyes adatok kezelésre 
(csak azok jelentkezését tudjuk fogadni, akik az adatkezelé-
si beleegyező nyilatkozatot is csatolják. 
Kritériumok: 
1. Önéletrajz max. 1 oldal terjedelemben, amiben térj ki is-
koláidra, élményeidre, meghatározó személyekre, nyelvtu-
dásodra, folyamatban lévő tanulmányaidra, önkéntes mun-
kára, diákmunkára, munkahelyre, erősségeidre. Europass 
típust kérünk, fénykép nélkül. 
2. 6-8 oldalas esszédolgozat, amiben térj ki a következő té-
makörökre:
- Szakodra

- Nyelvi képességeidre, erősségedre, megszerzett nyelv-
vizsgára 
- Kiemelkedő érdeklődésikörödre
- Hobbidra, szabadidős tevékenységedre (diákmunka vagy 
önkéntes munkádat is nyugodtan feltűntetheted) 
- Motivációdra
- Egyetemi tapasztalataidra azokkal kapcsolatos örömök 
vagy nehézségeket nyugodtan megemlítheted. Miben tér el 
a gimnáziumtól? Ha levelezőn vagy milyen élményeid vagy 
kihívásaid vannak? (Továbbá kitérhetsz versenyeken való 
részvétel, Erasmus vagy más egyéb támogatott program, 
sportversenyek, diákolimpiák, megmérettetések) 
- Példaképeidre
- Jövőképedre
- Ha Biharnagybajomban dolgozhatnál, hogy képzelnéd el 
magad?
Az esszédolgozatot fejléccel, Times New Romanban, 12-es 
betű mérettel, sorkizárással, 1,15 sorközzel kérjük. 
Elbírálás során elnyerhető összegek a díjázás sorrend-
jében: 
I. helyezett: 60.000 Ft, II. helyezett: 35.000 Ft, III. helye-
zett: 25.000 Ft, Különdíjazott: 10.000Ft
A nevezéseket a osztondijasleszek@gmail.com e-mail 
címre vagy (4172) Biharnagybajom, Rákóczi u. 33. szám 
alá várjuk.  Jelige: Egyetem-begyetem. (Tárgyba feltűntet-
ni) 
Örömteli munkát kívánunk nektek a bíráló elnökség nevé-
ben! Felmerülő kérdésekben keressetek bátran. Rengeteg 
szeretettel és szurkolva nektek: 

Dr. B. Csákné Kovács Kinga
Ui.: A világ bennetek van! A jövő a tiétek!

PÁLYÁZATOK

„Álmok álmodói” népmeseíró 
pályázat középiskolásoknak
A Biharnagybajomi Gazdakör női tagozat meseíró pá-
lyázatot hirdet 16 és 19 év közötti Biharnagybajomban 
elő középiskolai tanulók részére. Ehhez a pályázathoz 
szükséged lesz:
Fantáziádra, Eltökéltségedre, Szülői beleegyező nyilatko-
zatra, ha 18 év alatti vagy, hogy indulhass a pályázaton (saj-
nos ennek hiányában nem tudjuk a jelentkezést fogadni), 
Egy oldalas bemutatkozást arról, hogy ki vagy, hol élsz, hol 
tanulsz, erősségeid, hobbid, kedvenc területed…stb. Bihar-
nagybajomi lakhelyre (csak Biharnagybajomban élő tanu-
lók jelentkezését tudjuk fogadni)
Beküldési határidő: augusztus 1. 
Eredményhirdetés egy gála vacsora keretében: értesítéssel 
leszünk.Jelige: Mese-mese-mátka (tárgyba feltűntetni) Ter-
jedelem: 4-5 oldal, Times New Romanban, 12-es betűmé-
rettel, sorkizárással, 1,15 sortávval.  
Mesében szerepeltethetőek és felhasználhatóak a követ-
kező kulcsszavak:
• szegénylegény • kicsiny ház/ kunyhó • édes kisleány
• bárányka •  szántók • legelők • zengő erdő, arany erdő, 
réz erdő • mindent tudó folyó • agyafúrt • jószívű • beszé-
lő ló (beszélő állatok) • illatos virágok • királykisasszony • 
aranykantár • vasorrú bába • gyógynövények (úm.: kamil-
la, cickafark, ezerjófű…stb.) • kacsalábon forgó palota • 
aranytükör • öreg király.

Kérjük a kulcsszavak vastagon, aláhúzással kiemelni az át-
láthatóság érdekében.
A mese témájában emelkedjen ki:
• a természet és a természethez való közelség fontossága, 
óvása és vigyázása
• továbbá a főhős és a bölcs király karakterének kidolgozása
• emeld ki, hogy az öreg király uralkodása alatt milyen az 
országa (itt negatív és pozitív irányban is elmehetsz a tör-
téneti szálon. De ha negatív irányban mész el akkor mutasd 
be a szegénylegény látószögéből hogyan nézne ki jól az or-
szág úm.: milyenek az emberek, milyen a környezet?)
• annak a vázolása hogyan néz ki egy ápolt falu, közösség, 
mi jellemzi az ott lakó emberek
• az állatok szeretete és megbecsülése
• a mindennapi betevő falat fontossága (ezt megközelíthe-
ted földművelés, veteményezés szempontjából)
• a főhős által megtett út tanulsága. 
Díjazások: I. hely: 30000 Ft, II. hely: 25000 Ft, III. hely: 
20000 Ft
Természetesen emléklapok és elismerő oklevek átadásával 
egyetemben. Sajnos nem tudunk mindenkit díjazni, de sze-
retnélek arról biztosítani benneteket, hogy minden bekül-
dött mese egy kincs a szemünkben és nagyon bátor vagy ha 
lapra veted a saját történetedet. 
A jelentkezéseket az osztondijasleszek@gmail.com címre 
várjuk. 
A bíráló bizottság nevében jó munkát kívánunk és kellemes 
nyarat!

Dr. B. Csákné Kovács Kinga
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Nyári tábor
2023. augusztus 7 - augusztus 11 között  szeretetettel 
várunk benneteket nyári táborunkba, melyet közösen 
szervezünk, a Gyermekjóléti Szolgálat, Biztos Kezdet 
Gyerekház és a Művelődési Ház. 7-14 éves gyermekek 
jelentkezését várjuk, legkésőbb 2023. augusztus 1.-
ig. 

Egy héten át 9:00-15:30-ig változatos programokkal 
készülünk, a Művelődési Házban és környékén. A jó-
kedv garantált. Részvételi díj 500 Ft/fő/nap

Jelentkezni lehet: a Művelődési Házban személye-
sen, telefonon a 06-54/473-606-os telefonszámon, 
vagy e-mail-ben: muvhaz@biharnagybajom.hu

Diószeginé Ildikót mindenki jól ismeri Biharnagy-
bajomban, az utóbbi jó pár évben pedig a Csaba & 
Kata boltban várta szeretettel a vásárlókat. Innen 
vonult nyugdíjba nemrégiben, és felkeresett min-
ket, hogy szeretne itt is köszönetet mondani mun-
kaadójának és kollegáinak. Természetesen nem ta-
láltunk kivetnivalót ebben, és egy pár kérdésre is 
válaszolt nekünk. 
Mióta dolgozik a kereskedelemben és mióta dolgo-
zott a Csaba & Kata boltban?
10 évet dolgoztam a 100 Ft-os boltban, onnan a Csaba 

& Katába mentem, ahol 8 évet töltöttem. 
Mi volt legnehezebb a munkájában? 
Az emberek különbözőek, és mindenkivel megtalálni 
a közös hangot nem egyszerű feladat. 
Mi az, amire szívesen emlékszik vissza a boltban el-
töltött időkből?
Nagyon jó a kollektíva a Csaba & Katában, a főnökség 
emberséges, megértő, családias a hangulat. 
Mik a tervei nyugdíjas éveire, nem fog-e hiányozni 
a boltban végzett munka?
Fizikailag már a kereskedelemben való munka meg-
terhelő lenne számomra. Otthon kertészkedni fogok, 
az udvart rendben tartani, segíteni a gyerekeknek, a 
családnak.
Úgy tudjuk, egy nagyon szép ajándékot kapott bú-
csúzóul a munkahelyén.
Mit szeretne üzenni a Nagy Imre Csabának és a 
munkatársaknak? 
A főnöktől kaptam egy szép villanybiciklit, a lányoktól 
egy aranyláncot, Andi finom tortát sütött és nagyon kö-
szönöm, jól esett és meghatódtam. További jó munkát 
kívánok nekik és köszönök mindent! 

Frankó Zsuzsa

Köszönet a boldog évekért...

Bajomi Hírlevél,  
XIX. évf. 2. szám
2023. június

Kiadja: Biharnagybajom Község Önkormányzata
Felelős kiadó és főszerkesztő: 
Nemes-Lajsz Julianna
Szerkesztőség: Szűcs Sándor ÁMK
e-mail: muvhaz@biharnagybajom.hu
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TÁJÉKOZTATÓ
„Egészségház kialakítása” tárgyú  

TOP-4.1.1-15-HB1-2016-00005  
kódszámú pályázat megvalósításáról

Biharnagybajom Községi Önkormányzat TOP-4.1.1-
15-HB1-2016-00005 azonosító számú „Egészségház 
kialakítása” című pályázata keretében kialakításra 
kerülő új egészségház a jelenleg működő orvosi ren-
delő és a hozzá kapcsolódó szolgálati lakás összevo-
násával valósult meg. 
A felújításra kerülő épület fejlesztésével nemcsak 
külsőleg, hanem belsőleg is esztétikus környezet 
biztosítható mind a betegek, illetve gondozásra szo-
rulók, mind az egészségügyi dolgozók számára, az 
akadálymentesítés elemeinek megvalósításával pedig 
minden hátrányos helyzetű érintett részére is.
A fejlesztésre kerülő épületben 3 db egészségügyi 
alapellátást nyújtó szolgáltatás került kialakításra. A 
beruházásnak köszönhetően egy helyen, integráltan 
tud több egészségügyi alapszolgáltatás működni a 
jelenlegi legmodernebb és mégis legköltséghatéko-
nyabb keretek között, magasabb színvonalú ellátást 
és környezetet biztosítva a lakosság számára. 

FALUNAPI TOMBOLA
A Biharnagybajom Napján megrendezendő 
tombola sorsolásra tombolafelajánlásokat 
szívesen fogadunk. A tombola bevételével a 
Biharnagybajomi Mazsorett Együttest támo-
gatják. 
Felajánlásaikat a Művelődési Házban fogad-
juk július 7-ig munkaidőben 8-15 óráig.

2023. június 16-àn óvodánkban Pedagógusnapot tartot-
tunk. Köszöntöttük az óvoda jelenlegi és volt dolgozóit.
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